平成 29 年 2 月 27 日

各  位

会 社 名 築 地 魚 市 場 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  吉 田   猛

（コード番号 8039 東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員

経 理 部 長 大 竹 利 夫

（TEL  03－3541－6312）

弊社役員人事、機構改革ならびに主要人事異動について

本日開催した取締役会において、添付の内容で役員人事、機構改革ならびに主要人事異動

を行なうことを決定しましたのでお知らせ致します。

Ⅰ 役員人事

１．取締役人事

（１）取締役兼務役員の担当の異動（４月１日付）・・・・・・・・・・・・・・ １

（２）退任取締役兼務執行役員（６月下旬第６９回定時株主総会日付）・・・・・ １

２．執行役員人事

（１）新任執行役員（４月１日付）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １

３．平成２９年６月下旬 第６９回定時株主総会付議予定の役員人事

（１）取締役９名任期満了につき８名選任 ・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２

・新任執行役員の経歴書 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ３

Ⅱ 機構改革（４月１日付）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ４

Ⅲ 主要人事（４月１日付）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ４

以 上

1

Ⅰ 役員人事

１．取締役人事

（１）取締役兼務役員の担当の異動（４月１日付）

氏  名 新 現

桶田 晴生 取締役常務執行役員

八王子支社長

（兼）八王子支社府中営業所長

取締役常務執行役員

特命担当

（兼）八王子支社長

（兼）八王子支社府中営業所長

村野 智基 取締役執行役員

特命担当

（兼）㈱キタショク社長

取締役執行役員

営業第二本部長

村山 弘晃 取締役執行役員

営業本部長

取締役執行役員

営業第一本部長

（２）退任取締役（６月下旬第６９回定時株主総会日付）

氏  名 新 現

桶田 晴生 理事 取締役常務執行役員

２．執行役員人事

（１）新任執行役員（４月１日付）

氏  名 新 現

林 勝司 執行役員

業務部長

業務部長

  ＊新任執行役員の経歴書は別紙のとおり。

2

３．平成２９年６月下旬 第６９回定時株主総会付議予定の役員人事

（１）取締役９名任期満了につき８名選任

○取締役候補

吉田  猛 （重任）

木村 洋介 （重任）

関   均 （重任）

村野 智基 （重任）

大竹 利夫 （重任）

村山 弘晃 （重任）

石川  誠 （重任） ＜社外＞

重田 親司 （重任） ＜社外＞

3

新任執行役員

経   歴   書

林

はやし

  勝司

か つ し

１９５３年 ３月１９日生

学  歴

１． １９７５年 ３月  同志社大学経済学部卒

職  歴

１． １９７５年 ４月  丸紅株式会社 入社

１． ２０００年 ４月  同社 食料経理部長

１． ２００４年 ２月  株式会社ナックスナカムラ 出向

同社 常務取締役 管理本部長

１． ２０１０年 ４月  丸紅食料株式会社 出向

同社 管理本部長

１． ２０１０年 ６月  同社 常務取締役 管理本部長

１． ２０１６年 ３月  丸紅株式会社 退社

１． ２０１６年 ４月  当社 業務部長

             現在に至る

以 上

4

Ⅱ 機構改革（４月１日付）

１．営業第一本部と営業第二本部を統合のうえ営業本部とし、管理本部との２本部体制

とする。

２．鮮魚部傘下の鮮魚一課、二課、三課を再編し、鮮魚一課、二課の２課体制とする。

Ⅲ 主要人事（４月１日付）

新            （現）

営業本部長補佐      （営業第一本部長補佐        木村浩太郎

（兼）加工品部長      （兼）加工品部長）

営業本部長補佐      （営業第一本部長補佐        本田 眞人

（兼）鮮魚部長）

鮮魚部長         （鮮魚部副部長           田代 二郎

（兼）鮮魚二課長）

以 上